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İdris Şahin: “Milletin aklıyla dalga geçmeyi ve kul hakkına girmeyi 

bırakın!” 
 

 
 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, bugün açıklanan enflasyon 
rakamlarını değerlendirdi. Şahin, “İktidar zam verirken düşük, para toplarken 
yüksek enflasyon. Bu bir ekonomi politikası değil, açıkça iktidarın anlayacağı 
dille kul hakkıdır” ifadelerini kullandı. 
 
“Vatandaşın cebinden bir nevi tırnakçılık yapılmaktadır” 
Enflasyon rakamlarını değerlendirdiği bir video paylaşan Şahin, video 
paylaşımında “Gün geçmiyor ki bir aldatmacayla karşı karşıya kalmayalım. 
Bugün Ocak ayı enflasyon rakamları açıklandı. Aralıkta enflasyon 0.89 idi. 
Ocakta ise 4.84. Fark 3.95. Yani yaklaşık %4 bir fark. Bir ayda bu ülkede ne 
değişti Allah aşkına? Aralık ayında memura, emekliye zam yapmamak için 
enflasyonu düşük gösterenler, ocak ayında faturayı milletin önüne koydu. 
Aralıkta TÜİK eliyle milletin aklıyla alay edildi. Çarşıda, pazarda, manavda 
vatandaş gerçek enflasyonla karşılaştı. Olan vatandaşın cebine, sofrasına oldu. 
İktidar zam verirken düşük, para toplarken yüksek enflasyon. Bu bir ekonomi 
politikası değil. Bu, milleti idare etme, algıyla yönetme düzenidir. Bu açıkça 
iktidarın anlayacağı dille kul hakkıdır. Vatandaşa makyajlı rakamlar üzerinden, 



 

TÜİK'in rakamları üzerinde oynama yapılmak suretiyle, özellikle enflasyon 
oranlarının açıklanacağı gün çarşıya, pazara müdahale etmeyle vatandaşın 
cebinden bir nevi tırnakçılık yapmaktır” dedi. 
 
“Milleti kandırmaktan vazgeçin” 
Şahin, “Memura ve emekliye veremediğiniz zammın bedelini pazarda, 
markette, akaryakıtta vatandaşa ödetiyorsunuz. Çarşı pazar el yakıyor. İktidar, 
milletin aklıyla dalga geçmeye devam ediyor. Gün geçmiyor ki bir iktidar 
temsilcisi çıkıp milletten nasıl koptuklarını söylemleriyle açık bir şekilde ortaya 
koyuyor. Ne enteresandır ki petrol buldukça akaryakıta zam üstüne zam 
geliyor. Bu nasıl bir tesadüftür? Leyleği havada göstermekten, milleti 
kandırmaktan vazgeçin. Bu ülkede fiyatlar bir ayda patlamadı, iktidar yetkilileri. 
Patlayan iktidarın güvenilirliğidir. Milleti aldatmayı bırakın artık. Bu millet sizin 
aldatmacalarınızla yaşamaya mahkûm değil. Ama elbette buradan bir de aziz 
milletimize seslenmek istiyoruz. Lütfen şu iktidarın kanallarının dışına bir çıkın 
ve gerçeği görün. Çarşıda, pazarda karşılaştığınız fiyatlarla iktidarın söylemleri 
arasındaki tutarsızlıkları bir görün ve bu tepkiyi en nihayetinde mutlaka ve 
mutlaka sandıkta gösterin” ifadelerini kullandı. 
 
Video linki: 
https://drive.google.com/drive/folders/1vcVegpEtu7oG6HQmYWDDGWns9Qi3
pOO5?usp=share_link 
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